
平成２２年度入札結果一覧表

一般 平成23年2月15日 9,150,000 円

鋼構造及びコ
ンクリート

10:10 70.01 ％

一般 平成23年2月15日 16,590,000 円

下水道 10:40 70.03 ％

一般 平成23年2月15日 1,560,000 円

道路 11:10 71.56 ％

一般 平成23年2月15日 1,830,000 円

補償関係コン
サルタント

11:40 73.79 ％

一般 平成23年2月22日 8,640,000 円

都市計画及び
地方計画

11:40 70.07 ％

一般 平成23年2月25日 3,120,000 円

建築関係建設
コンサルタン

ト
09:30 75.24 ％

国際航業（株）

6
（株）岡本設計　（有）日下建築設計事務所　（有）知念総研　長尾建築設計事
務所　（株）バウ建築企画設計事務所

5
（株）バウ建築
企画設計事務所

5
アジア航測（株）　（株）ウエスコ　（株）オオバ　国際航業（株）　（株）五
星　（株）トーニチコンサルタント　（株）ニュージェック　パシフィックコン
サルタンツ（株）　（株）パスコ

9

和建技術（株）

4
（株）岡本設計　（株）近畿コンサルタント　清水不動産鑑定士事務所　長尾建
築設計事務所　（有）平井設計　（株）山本総合補償コンサルタント　ワコウコ
ンサルタント（株）

7
（株）山本総合
補償コンサルタ
ント

3

（株）石井コンサルタント　（有）岡本土木技術　（株）近畿コンサルタント
（株）近代技研　（株）シーエスエス　（株）センダイ工部コンサルタント
（株）データ技研　（株）中山綜合コンサルタント　（株）南紀航測センター
西畑測量設計（株）　和歌山航測（株）　和建技術（株）　ワコウコンサルタン
ト（株）

13

落札金額
（税抜き）

落札率

2

1

委託（業務）
種別

№

（株）トーニチ
コンサルタント

（株）エイト日本技術開発　（株）オオバ　（株）三水コンサルタント　（株）
昭和設計　玉野総合コンサルタント（株）　（株）東京設計事務所　内外エンジ
ニアリング（株）　中日本建設コンサルタント（株）　（株）日建技術コンサル
タント　（株）日産技術コンサルタント　（株）日新技術コンサルタント
（株）日水コン　日本技術サービス（株）　日本工営（株）　日本上下水道設計
（株）　日本水工設計（株）　（株）ニュージェック　パシフィックコンサルタ
ンツ（株）　（株）パスコ　富二設計コンサルティング（株）

20 （株）日水コン

入札方法 入札日

落札業者名
入札参
加業者

数

円 16,590,000

入札参加業者

円

11

入札時間

9,150,000円 円

予定価格
（税抜き）

最低制限価格
（税抜き）

（株）エース　（株）オオバ　（有）岡本土木技術　晃和調査設計（株）
（株）五星　サンコーコンサルタント（株）　玉野総合コンサルタント（株）
（株）トーニチコンサルタント　内外エンジニアリング（株）　（株）パスコ
（株）間瀬コンサルタント

下水道施設課
新堀雨水ポンプ場長寿命化計画策
定業務委託

23,690,000

委託（業務）
担当課名

委託（業務）名

道路建設課 河西橋基本設計調査業務委託 13,070,000

道路建設課
出水地内線（仮称）詳細設計業務
委託

2,180,000 円 1,560,000 円

8,640,000 円

1,830,000 円下水道建設課
堀詰橋第２、第３合流式下水道改
善工事家屋事後調査業務委託

2,480,000 円

都市整備課
和歌山市幹線道路網整備プログラ
ム策定業務委託

保育所管理課
河西保育所木造園舎耐震診断業務
委託

12,330,000 円

3,120,000 円4,147,000 円



平成２２年度入札結果一覧表

落札金額
（税抜き）

落札率
委託（業務）

種別

№

入札方法 入札日

落札業者名
入札参
加業者

数
入札参加業者

入札時間

予定価格
（税抜き）

最低制限価格
（税抜き）

委託（業務）
担当課名

委託（業務）名

一般 平成23年2月25日 2,500,000 円

建築関係建設
コンサルタン

ト
09:50 75.28 ％

一般 平成23年2月25日 2,390,000 円

建築関係建設
コンサルタン

ト
10:10 86.22 ％

長尾建築設計事
務所

8
（株）岡本設計　（有）日下建築設計事務所　（有）知念総研　（株）バウ建築
企画設計事務所

4
（株）バウ建築
企画設計事務所

7
（株）岡本設計　（有）日下建築設計事務所　（有）知念総研　長尾建築設計事
務所

4

2,772,000 円保育所管理課
安原保育所木造園舎耐震診断業務
委託

2,500,000 円

2,080,000 円

保育所管理課
岡崎保育所木造園舎耐震診断業務
委託

3,321,000 円


